Płyta indukcyjna Beko HDMI32400DT 2 strefy
Indeks: 77344 Producent: Beko Kod producenta: HDMI32400DT
Cena: 1,312.53 zł
Opis
Płyta indukcyjna Beko HDMI32400DT 2 strefy
Producent: Beko
Płyta indukcyjna Beko HDMI32400DT 2 strefy to świetny sprzęt do każdej kuchni. To doskonałe rozwiązanie dla amatorów
gotowania, którzy korzystają z niewielkich pomieszczeń. Do dyspozycji masz dwie strefy grzewcze. Oznacza to, że na
kuchence zmieścisz dwa naczynia jednocześnie. To optymalna liczba palników do podgrzewania wody na gorącą herbatę
lub kawę, a także gotowania potraw w garnku czy podsmażania ich na patelni. Kiedy jedno pole będzie gorące, a drugie
puste, wolna strefa nie zużywa dodatkowej energii i pozostaje zimna. Płyta indukcyjna Beko 2 strefy posiada
zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem oraz zalaniem. Dzięki temu to świetny sprzęt również dla rodzin z
dziećmi. Nowoczesna technologia pozwala na szybką metodę gotowania. W naszej ofercie znajdziesz też inny sprzęt do
swojej kuchni.
energooszczędna technologia, szybkie nagrzewanie, wąska płyta, łatwe czyszczenie
Długość opakowania 14 cm
Szerokość opakowania 54 cm
Wysokość opakowania 35 cm
Waga brutto 6.3 kg
Wymiary produktu wys. 7,5 x szer. 30 x gł. 51 cm
Funkcje timer, booster, zabezpieczenie przed przegrzaniem, zabezpieczenie przed zalaniem, automatyczne
wyłączenie, blokada przed dziećmi
Zasilanie 220 - 240 V
Obszary zastosowania kuchnia
Sterowanie dotykowe
Moc palników przedni 1400 W, tylny 3000 W
EAN 8690842030758
Marka Beko
Rodzaj płyty indukcyjna
Nazwa/numer modelu HDMI32400DT
Gwarancja 2 lata
Informacje dodatkowe przedni palnik 160 mm, tylny palnik 200 mm
Nr referencyjny 7787087601
Materiał wykonania szkło ceramiczne, metal
Kolor producenta czarny
Marka Beko
Model HDMI32400DT
EAN 8690842030758
Kod producenta HDMI32400DT
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło
Szerokość produktu 30
Wysokość produktu 7.5
Głębokość produktu 51
Waga produktu 5.9
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
6.3
Przyłącze jednofazowe (230 V)
Moc 3.6
Liczba pól grzewczych2
Liczba stopni mocy 9
Funkcje inne, zwiększenie mocy grzania pola
Komunikacja lampka kontrolna, wyświetlacz
Sterowanie panel dotykowy
Bezpieczeństwo automatyczne wyłączenie, blokada rodzicielska, zabezpieczenie przed przegrzaniem
Cechy dodatkowe automatyczne wykrywanie naczyń
Stan Nowy
Parametry